2020 年１月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

５人組 DANCE&VOCAL ユニット「MADKID」

「MADKID OFFICIAL MOBILE FAN CLUB」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、５人組 DANCE&VOCAL ユニット「MADKID」の公式モバイルファン

クラブ「MADKID OFFICIAL MOBILE FAN CLUB」（以下、当サイト）を 2020 年１月６日(月)にオープンいたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

当サイトでは、毎月開催されるファンクラブイベントの申込受付をはじめ、オリジナル動画やライブ写真、メンバ

ーブログや Q&A など、ここだけのサービスが満載です。是非、この機会にチェックしてください。

▼サービス概要

「MADKID OFFICIAL MOBILE FAN CLUB」

URL：http://axcel.club/

※スマートフォンのみ対応

開始日： 2020 年１月６日(月)

▼会費

月額 400 円＋税

※docomo、au、softbank、クレジットカード決済対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：7.0 以上、Safari の最新版

Android：4.4 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応

▼「MADKID OFFICIAL MOBILE FAN CLUB」会員限定コンテンツ一覧

□「AXCEL MEETING」

 毎月ファンクラブ会員限定イベント開催！申込受付を実施します！

□「MOVIE」

近況やメイキングなど、ここだけでしか見られない動画をお届けします！(不定期)

□「GARALLEY」

メンバーやライブ写真などを使ったここだけでしか見られない写真を配信！（不定期）

□「教えて MADKID」

みなさんからの質問にメンバーがお答えします♪（不定期）

□「BLOG」

メンバーが MADKID の日常を書きとめます！（不定期）

□「BIRTHDAY MAIL」

あなたのお誕生日当日に MADKID からのバースデーメッセージをお届け！

□「CALENDAR」

毎月厳選した写真を使ったカレンダー壁紙を配信！

□「チケット先行」

チケット先行販売でライブ・イベントチケットをゲットしよう♪

http://axcel.club/

（各主催者の協力が得られた場合のみ。チケット先行抽選受付の場合があり、必ずチケットを手に入れられるサ

ービスではありません。）

その他、今後も様々なコンテンツを展開予定です。

▼ライブ情報

【MADKID LIVE 2020 "New Divide"】

・2020 年２月６日(木) 渋谷 WWW X

開場 18:45／開演 19:30

【チケット代金】

前売料金： \4,400(税込 )

※１F スタンディング (整理番号あり )

※入場時、１ドリンク代別途必要 (600 円 )

【年齢制限】

３歳以上有料

【MADKID プロフィール】

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

３ボーカル、２ラッパーで織り成す

５人組 DANCE&VOCAL ユニット。

ボーカル YOU-TA、KAZUKI、SHIN のハーモニーと

ラッパーLIN、YUKI の個性的なラップが絡み合い、

唯一無二のパフォーマンスでファンを魅了している。

2018 年１月 31 日メジャーデビューシングル

『Never going back』リリース。

2020 年２月６日にはワンマンライブ MADKID LIVE 2020

NEW DEVIDE を SHIBUYA WWW X にて開催。